Plurianual, n° 3130/2013 - LDO, e na Lei n.°
3153/2013 - LOA, e abre Crédito Especial.

Art, 1° Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a incluir projeto nas Leis n°
3129/2013 -Plurianual, n° 3130/2013 - LDO, e na Lei n° 3153/2013 - LOA, e a abrir Crédito
Especial no valor de R$ 18.885,49 (dezoito mil e oitocentos e oitenta e cinco reais e quarenta e
nove centavos ), dando recurso no seguinte órgão  e rubrica:

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSITO

26,482.0202.1280 Programa de Ações Habitacionais Recursos convenia

44.20,93.00.00 Indenizações e Restituições..
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO